Fika

Kaffe

Te

Saft

Fikabrdd
Skinksmdorgas
Ostsmorgas
Laxsmorgas
Yoghurt, liten
Yoghurt, stor
Lask

Frukt

Sallad

Varmkorv med brod

Mat

Mat per person
Barn 7-15 ar
Barn under 7 ar

Familj inkl barn till 15 ar

Kahvitarjoilu

Kahvi

Tee

Mehu
Leivonnainen/pulla
Kinkkuleipa
Juustoleipéa
Lohileipa
Jogurtti, pieni
Jogurtti, iso
Limsa
Hedelma
Salaatti

Hot dog makkara ja leipa

Ruoka

Ruoka per henkilo
Lapset 7-15 vuotta

Lapset alle 7 vuotta

Perhe sis. lapset alle 15 v.

Priser
SEK

5 kr

5 kr

2 kr

10 kr

10 kr

10 kr

15 kr

5 kr

10 kr

10 kr

7 kr

55 kr

10 kr

45 kr

30 kr

Gratis

200 kr

Priser
Euro

0,5 EUR
0,5 EUR
0,2 EUR
1,0 EUR
1,0 EUR
1,0 EUR
1,5EUR
0,5 EUR
1,0 EUR
1,0 EUR
0,7 EUR
5,9 EUR

1,0 EUR

4,5 EUR

3,0 EUR

lImaiseksi

20 EUR

Priser NOK

5 NOK

5 NOK

2 NOK

10 NOK

10 NOK

10 NOK

15 NOK

5 NOK

10 NOK

10 NOK

7 NOK

55 NOK

10 NOK

45 NOK

30 NOK

Gratis

200 NOK



